
令和元年 6 月吉日 

お取引先様各位 
旭エンジニアリング株式会社 

業務課 

 

Ｇ２０ 大阪サミット開催に伴う物流について 
 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

Ｇ２０ 大阪サミット開催の為、６月２７日（木）～６月３０日（日）の４日間、大阪府内

の高速や一般道路で大規模かつ⾧時間の交通規制が実施されます。 

大幅な物流面の混乱が予想されますので、事情をご覧察の上、下記事項にご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・６月２７日（木）２８日（金）の２日間、通常通り出荷業務は致します。 

 

ただし運送会社では<配達は地域により不可・制限・遅延>との見込みを出されています。 

おおむね厳しい条件が多く、関西圏での混乱が予想されております。 

予め納期に関してはご理解のうえご発注くださいますよう何卒宜しくお願い致します。 

（受注・伝票締切時間は通常通り当日 PM3:00 までとさせて頂きます） 

 

何かとご不便おかけ致しますが、何卒ご了承賜わり、今後共より一層のお引き立てを賜りま

す様、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

  


